
                                          UCHWAŁA NR XXXVII/668/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

  
z dnia 30 maja 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego do realizacji projektu 

pn. „Wzmocnienie systemu zarządzania kryzysowego Obwodu Iwano-
Frankiwskiego poprzez podniesienie zdolności operacyjnych oraz kompetencji 

służb ratowniczych w zakresie ratownictwa lawinowego oraz akcji 
ratowniczych z użyciem technik linowych” w ramach programu Polskiej 

pomocy rozwojowej 2017 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z poźn. zm.)  oraz § 19 ust 2 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 1999 r. Nr 28 poz. 1247 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Podkarpackiego do realizacji 

projektu pn. „Wzmocnienie systemu zarządzania kryzysowego Obwodu Iwano-
Frankiwskiego poprzez podniesienie zdolności operacyjnych oraz kompetencji 
służb ratowniczych w zakresie ratownictwa lawinowego oraz akcji ratowniczych  
z użyciem technik linowych” w ramach programu Polskiej pomocy rozwojowej 
2017. 

2. Na realizację projektu Województwo Podkarpackie otrzyma dotację  
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych w wysokości 278 775,00 zł (dwieście 
siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych). 

3. Całkowita wartość projektu nie przekroczy kwoty 309 777,00 zł brutto (trzysta 
dziewięć tysięcy  siedemset siedemdziesiąt siedem złotych), w tym: 
- wkład własny pochodzący z budżetu Województwa Podkarpackiego będzie 
wynosił co najmniej 6% całkowitej wartości projektu, ale nie więcej niż 10%,  
- wkład rzeczowy wniesiony przez Grupę Bieszczadzką Górskiego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego będzie wynosił co najmniej 4,38%. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 
 


